
Управление образования Артемовского городского округа

ПРИКАЗ

№ ■ 
г.Артемовский

О закреплении муниципальных дошкольных образовательных учреждений 
за территориями Артемовского городского округа

В целях обеспечения территориальной доступности муниципальных до­
школьных образовательных учреждений Артемовского городского округа, на 
основании части 1 статьи 9, части 2 и 3 статьи 67 Федерального закона от 29 
декабря 2012 года № 273-ФЭ «Об образовании в Российской Федерации», части 
6 Порядка приема на обучение по образовательным программам дошкольного 
образования, утвержденного приказом Министерства образования и науки Рос­
сийской Федерации от 8 апреля 2014 года № 293, руководствуясь Положением 
об Управлении образования Артемовского городского округа,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Закрепить муниципальные дошкольные образовательные учреждения 
за территориями Артемовского городского округа в соответствии с Приложе­
нием.

2. Приказ разместить на официальном сайте Управления образования Ар­
темовского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети 
«Интернет» (http://art.uralschool.ru).

3. Руководителям муниципальных дошкольных образовательных учре­
ждений: разместить приказ на информационном стенде образовательного 
учреждения и на официальном сайте образовательного учреждения в информа­
ционно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на Тимофееву 
Н.А., заместителя начальника Управления образования Артемовского город­
ского округа.

Начальник Н.В.Багдасарян

http://art.uralschool.ru

